АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2013 № 1000

Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на земельных
участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом

имуществе, находящихся в муниципальной собственности, на территории
городского округа Стрежевой

В соответствии с пунктом 5.8. статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006

№ 38-ФЗ «О рекламе», пунктом 26.1 части 1 статьи 16 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании пункта 42 части 1 статьи 10 Устава городского
округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на земельных участках

независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе,
находящихся в муниципальной собственности, на территории городского округа
Стрежевой согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа
Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                                                                                          В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ